
  Oznámení na neděli 14. 5. 2023

Čtení: Žalm 37,1-9; Ester 4,9-17
Písně: 275, 709, 763, 698 Kázal: Štěpán Marosz

- Děkujeme vám  všem,  kdo  jste  dnes  sloužili  při  rodinných
bohoslužbách.

- Včera byli ve Vizovicích oddáni Karla a Honza Kovaldovi. Mysle-
me na novomanžele ve svých modlitbách.

- Dnes odpoledne vás zveme od 14.00 na bohoslužby pro senio-
ry. Kdo bude potřebovat odvoz, hlaste se prosím, u s. J. Flach-
sové.

- Dnes je  uzávěrka  příspěvků  do dalšího čísla  sborového ča-
sopisu, jehož  ústředním  tématem  je  Ježíšovo  slovo  „Já  jsem
cesta“. Děkujeme za vaše příspěvky. 

- K dalším bohoslužbám vás zveme na svátek Nanebevstoupení, a
to ve čtvrtek 18. května od 19.00 zde na faře.

- V pátek nebude dorost. Ostatní program sboru v příštím týdnu
bude pravidelný. Příští neděli  nám při bohoslužbách poslouží br.
Pavel Kovář.

- Děti ze 2. a 3. skupinky v nedělní  škole obdržely pozvánku na
netradiční nedělní školu, která se uskuteční v neděli 21. května.
Prosím rodiče o vyplnění a odevzdání návratky.

- Nedělní škola pořádá v neděli  4. června od 14.00 výlet na hrad
Lukov.  Cena je 100,- Kč. Pro bližší informace se obracejte na J.
Hajdovou.

- Valašské sbory adventistů sedmého dne nás srdečně zvou na Bo-
hoslužby pod širým nebem. První setkání se uskuteční 20. a 21.
května s br. Korneliem Novakem na téma „Cesta ke štěstí“. Za-
čátek vždy v 18.00 hodin. Pozvánka je u východu a na nástěnce.

- Příští  neděli 21. května od 15.00 jsme srdečně zváni na gospe-
lový koncert  do evangelického kostela  ve Stříteži  nad Bečvou.
Pozvánka je na nástěnce.

- Pokladnička u východu je nyní určena na podporu festivalu UNI-
TED, který proběhne na konci srpna na Vsetíně.

- Do konce května probíhá sbírka na  Jeronýmovu jednotu.  Dě-
kujeme.

- Po bohoslužbách vás zveme k dalším rozhovorům u kávy.


	Oznámení na neděli 14. 5. 2023

